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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18804201B

2. Data e Regjistrimit 04/02/2021
3. Emri i Subjektit Isloi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet  PERMET Shetitorja Odise Paskali, 
pallati ekzistues, kati i pare, njesia tregtare nr.4, perballe 
kishes. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti dhe sherbime servisi per paisje 

telefonike, elektronike dhe aksesore, qiradhenie pajisjesh 
kompjuterike dhe elektronike. Instalim, mirëmbajtje, tregeti 
me pakice dhe shumicë te paisjeve elektronike, kancelarike, 
telefonike, kompjuterike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike etj. Shërbime informatike dhe 
telefonike, krijim dhe shperndarje programe kompjuterike, 
krijim dhe mirembajtje faqesh internet. Sherbim marketingu, 
krijim dhe mirembajtje fushatash marketing, online, radio, 
tv. Punime grafike. Sherbim transporti gjitha llojeve, brenda 
apo jashte Shqiperise, per llogari te vet apo te te treteve. 
Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirëmbajtje dhe 
tregtim i sistemeve te fonisë, sistemeve te alarmit kundra 
vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve te 
akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme 
UPS, stabilizatorë, gjeneratore, radio  dërlidhje, sistemeve 
me fiber optike etj. Investime me pjesemarrje ne kuota. 
Aktivitet ne fushen e interior-Architect e disigner te çdo lloji, 
mirembajtje dhe restaurim te objekteve te ndryshem.  
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Konsulence financiare, ekonomike, juridike qe ka lidhje me 
biznesin, me aktivitetet te ndryshme tregtare te personave 
fizik dhe juridik perfshire institucione financiare dhe ato 
shteterore .Import-eksport, shitje, blerje, dhenie me qera e 
automjeteve dha cdo lloj mjete te transportit. Transportin 
nepermjet importit dhe eksportit te automjeteve te tonazheve 
te ndryshme te makinerive dhe pjeseve te kembimit per to 
dhe te aksesoreve te tjere per automjete dhe makinerive 
motorike dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, 
riparimin e automjeteve motorrike. Konsulence teknike dhe 
trajnime te ndryshme. Organizimi i eventeve, panaireve, 
publikime publicitare, si dhe organizim tjeter artistik dhe 
televiziv te çdo forme. Perfaqesim ligjor ne keto organizime 
si dhe kryerjen e çdo proçedure financiare e ligjore. Agjent i 
Shoqërisë EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parasë Elektronike) 
për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen 
në pagesa faturash, shitje të mallrave / shërbimeve të 
partnerëve të EasyPay, rimbushje elektronke, ndermjetesim 
financiar ne veprimtarine e pagesave dhe te transferimit te 
parave, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
produkteve bujqesore, industriale, ushqimore, agro-
industriale. Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
fidanave te perimeve, drureve frutore, pyjore e dekorativ si 
dhe prodhimet e tyre. Kultivimin perimeve dhe pemeve te te 
gjitha llojeve te lejuar me ligj. Aktivitet eko dhe agroturzimi, 
hoteleri, restorant; hapjen e fermave bujqesore. Tregtim, 
shitje, blerje, import, eksport, ndermjetesim, te paisjeve, 
makinerive, produkteve bujqesore. Perfaqesimi ne 
Shqiperi i shoqerive te huaja qe prodhojne apo tregtojne 
njohuri teknike, perfshire perfitimin dhe perdorimin e te 
drejtave ekskluzive dhe markave te regjistruara ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar. Pjesemarrja ne shoqeri te tjera 
nepermjet krijimit te tyre, blerje apo shitje te kuotave te 
kapitalit te regjistruar, te shoqerive qe funksionojne ne 
Shqiperi apo jashte saj. Hapja dhe shfrytezimi i dyqaneve, 
pikave te shitjes, magazinave, etj, me qellim tregtimin me 
shumice apo pakice, te produkteve te veta apo te te treteve. 
Sherbim “Call Center” dhe Marketing online.Ndermjetesi ne 
lidhje me shitje te produkteve te ndryshme te percaktuara 
ligjerisht. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, 
vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne 
shitjen me shumice dhe pakice te çdo lloj pasurie dhe te hap 
dyqane, dege apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Manaxhim dhe administrim pronash 
dhe objektesh. Investime ne fushen e ndertimit dhe tregtimit 
brenda dhe jashte vendit te pasurive te pa luajtshme. 
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Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa. Shije, blerje, 
dheni me qira e nenqira te ambjenteve te ndryshme dhe cdo 
lloja aktiveiteti si ndermjetesimi ne cilesine e agjentit te 
pasurive te paluajtshme. Shoqeria do te realizoje çdo lloj 
aktiviteti te ligjshem qe ka lidhje direkte apo indirekte me 
objektin e veprimtarise se saj dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar. Shoqeria ne çdo kohe mund te 
ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me 
vendim te asamblese se ortakeve te saj. 
Sajmir Mullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmirMullaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Isloi
E-Mail: olgea.al@gmail.com  
Telefon:  0682082222 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-653592-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DD28A6-09AE-411B-84E4-286885B55B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D5B73-FA12-4CAC-977B-AE858CD830A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C3D34-BCD9-4515-8E6A-DE23F2CF3A1D
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(i nëpunësit të sportelit)


